
ZARZADZENIE Nr 16.2022 

WÓJTA GMINY GRĘBÓW 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie: zmiany  składu  Obwodowej Komisji Wyborczej do 

przeprowadzenia wyborów Sołtysa i członków Rady  Sołeckiej                                       

w  sołectwie  Żupawa-Orliska w dniu 6 lutego 2022 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Gminy Grębów w związku z § 11 

Statutu sołectwa Żupawa-Orliska stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI.234.2021 

Rady Gminy Grębów z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie podziału sołectwa Żupawa oraz 

nadania statutów nowo utworzonym sołectwom (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 4657                      

z 22 grudnia 2021 r.)   

Wójt Gminy Grębów  zarządza co następuje: 

§ 1 

Z uwagi na stan zdrowia członka  Komisji powołanej Zarządzeniem Nr 7.2022  

z dnia 10 stycznia 2022 r., dokonuję zmiany w składzie osobowym Obwodowej Komisji 

Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w sołectwie  

Żupawa-Orliska w dniu 6 lutego 2022 r.  

 

1. Gawrońska Urszula         - przewodnicząca Komisji 

2. Zdyrska Elżbieta              - członek  Komisji 

3. Dąbek Gabriela                - członek Komisji 

                                                        

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                        Wójt Gminy Grębów 

                                                         Kazimierz Skóra 

 

                                                                                                          

 

 



 

 

 

 
 
 
 

        
 


